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26/5/2023 13:50Angelo Contesi <angelocontesi@libero.it>

Fwd: Accesso Castello Sforzesco - Mezzi leggeri Max. 35 QL -
Archivio Fotografico- 9 giugno 2023
A g.armento1@virgilio.it  

Inviato da iPhone

Inizio messaggio inoltrato:

Da: Angelo Contesi <angelocontesi@libero.it>
Data: 26 maggio 2023, 10:00:09 CEST
A: ansasas@libero.it
Oggetto: I: Accesso Castello Sforzesco - Mezzi leggeri Max. 35 QL  - Archivio Fotografico- 9 giugno
2023

Inviato da iPhone

Inizio messaggio inoltrato:

Da: Giovanna Mori <Giovanna.Mori@comune.milano.it>
Data: 26 maggio 2023, 09:49:50 CEST
A: Silvia Paoli <silvia.paoli@comune.milano.it>, angelocontesi@libero.it
Cc: Giovanna Mori <Giovanna.Mori@comune.milano.it>, Emanuela Sivalli
<Emanuela.Sivalli@comune.milano.it>, Giuseppe Mirarchi <Giuseppe.Mirarchi@comune.milano.it>,
Oriano Brianzoli <Oriano.Brianzoli@comune.milano.it>, PL Pianificazioni
<pl.pianificazioni@comune.milano.it>, Christian Giana <Christian.Giana@comune.milano.it>, C
ComandoCustodi <C.ComandoCustodi@comune.milano.it>, 'giovanni.depedro@giustizia.it', Davide
Schianchi <Davide.Schianchi@comune.milano.it>, Arlex Mastrototaro
<Arlex.Mastrototaro@comune.milano.it>, URB VerdeManutenzione
<URB.VerdeManutenzione@comune.milano.it>, Danilo Posca <Danilo.Posca@comune.milano.it>,
Roberto Spoldi <Roberto.Spoldi@comune.milano.it>
Oggetto: Accesso Castello Sforzesco - Mezzi leggeri Max. 35 QL  - Archivio Fotografico- 9
giugno 2023

Si autorizza l'accesso e sosta temporanea  al Castello per quanto di competenza e si trasme�e
all'Ufficio Comando Custodi per opportuna conoscenza. Si informa che a seguito dell'ordinanza n.
70927 del 4/4/2014, visto il pass favorevole del Se�ore Verde e Agricoltura allegato da esporre al
parabrezza si autorizza l'accesso al Castello dal Parco è consen�to esclusivamente u�lizzando il
cancello di Via Gadio lato Paleocapa, svoltando in Via Stefano Jacini.
Il mezzo so�o elencato sosterà all’interno dell’area Castello Sforzesco nell'area dedicata al
Parcheggio Fornitori, nel Cor�le delle Armi. L'autorizzazione vale per il giorno 9 giugno 2023.
La presente mail e l’allegato dovranno obbligatoriamente essere stampa� ed esibi� ai varchi del
parco e del Castello per eventuale controllo da parte delle forze dell’ordine.
La presente autorizzazione è valida esclusivamente per mezzi leggeri con una portata massima di
35 quintali a pieno carico.
La presente autorizzazione non esonera dal pagamento dell' Area C  e non autorizza il transito
nella corsia riservata di Viale Gadio.
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I mezzi immatricola� “merci” ad eccezione dei mezzi ele�rici non possono accedere  in Area C
dalle ore 08.00 alle ore 10.00
La presente autorizzazione non esonera dalle norma�ve in tema di transito all’interno della ci�à
di Milano; tali informazioni potranno essere reperite sul portale del Comune di Milano – Area C.
La presente autorizzazione non esonera dalle norma�ve in tema di transito all’interno della ci�à
di Milano, rela�ve all’ Area B.
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Francesca Jonadi 02.884-62306
 
 
 
 
 

pass x castello VERSIONE 3.1 - 2023.pdf (1 MB)
Piantina Percorso mezzi leggeri.jpg (196 KB)


